Prefeitura Municipal Secretaria deInfraestrutura, Obras
de Pouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 26 de março de 2021.

Ofício n. 043-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- GILBERTO BARREIRO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 427/2021;

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 427/2021, informamos que a

manutenção da boca de lobo na AvenidaGil Teixeira foi executada.

Colocamo-nosà disposição para demais esclarecimentos.  Atenciosamente,

Rinaldo Lima Oliveira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.
Praça João Pinheiro, 78 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 2449-4977 35 3449-4980

Prefeitura Municipal |

de Pouso Alegre e Seni
Pouso Alegre, 15 de março de 2021

Ofício n. 028-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à indicação 420/2021 e 421/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

20/2021, informamos que O projeto
Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 4

está em andamento. Em analise na empresa Remo para posterior repasse á Cemig. Prazo

total em torno de 180 dias.
da indicação nº 421/2021, informamos que af

ado na programação. E

Referente à vossa solicitação

solicitação de limpeza € capina será coloc

   Colocamo-nos à disposição
Atenciosamente,

Secretaria de
efeitur niciD: : ePrefeitura Municipal infraestrutura, Obras

de Pouso Alegre
Pouso Alegre, 11 de março de 2021

Ofício n. 021-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— GILBERTOBARREIRO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta as indicações 364/2021, 367/2021, 368/2021 e 378/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

dicações nº 364/2021, 367/2021, 368/2021 e
Em atenção a vossa solicitação nas in

Serviço para realização da capina nos
378/2021, informamos que será dado Ordem de

referidos bairros. Colocamo

Atenciosamente,    As e Serviços Públicos

Praça João Pinheiro, (4 entro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel: 35 3449-4977 35 344